
OBČINA BRDA  
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0312-10/2022-03 
Datum: 30. 8. 2022  

 

OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 

ZADEVA:  ODLOK O KRAJEVNI SKUPNOSTI IN VAŠKIH SKUPNOSTIH V OBČINI 
BRDA – druga obravnava – obrazložitev  

 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Brda, Franc Mužič, na podlagi drugega odstavka 29. člena 

Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18) 
 
POROČEVALKA:  Teja Jelina 
 
 
PRAVNA PODLAGA: 

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 76/08, 79/09, 51/10, 30/18), 
- Statut Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18). 
 

 
OBRAZLOŽITEV:  
 
Občinski svet je dne 17. 5. 2022 sprejel Odlok o krajevni in vaških skupnosti v Občini Brda ( v 

nadaljevanju: Odlok) v prvem branju. Glede na to, da so nekateri predstavniki VS in KS izrazili 

pomisleke glede spremembe števila članov, je župan dne, 28. 6. 2022,  na Občini Brda sklical sestanek 

s predsedniki krajevne in vaških skupnosti glede predstavitve Odloka. Po opravljeni diskusiji je bil 

sprejet sklep, da predsedniki VS in KS skličejo svete in do števila članov zavzamejo stališče ter ga 

posredujejo na občinsko upravo.  

Krajevna in vaške skupnosti so svoje predloge kot dogovorjeno poslale in so razvidni v Prilogi št. 1. 

Predlogi so bili pri pripravi Odloka za drugo branje v celoti upoštevani, zato se je spremenil 9. člen 

Odloka glede števila članov.  

Spremenil se je tudi 21. člen Odloka, ki se sedaj glasi: »Predsednik sveta krajevne ali vaške skupnosti 

je upravičen do izplačila sejnin, v katerih so zajeti vsi stroški.«  

 
Predlagamo, da Občinski svet Občine Brda predlog odloka obravnava in sprejme naslednji SKLEP 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o krajevni skupnosti in vaških skupnostih v Občini Brda.  
  
   
                 ŽUPAN 
                                       Franc Mužič 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763


OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/17, 16/18) je Občinski 
svet Občine Brda na _____ redni seji dne __________ sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o krajevni skupnosti in vaških skupnostih v Občini Brda.  
  

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0312-10/2022- 
Datum:   

 
          Župan  
                   Franc Mužič  


